2015年硕士研究生复试工作方案
根据湖北中医药大学《关于做好2015年硕士研究生复试工作的通知》（〔2015〕33号）文件精神，经本中心研究生招生工作领导小组讨论，特制定2015年硕士研究生复试工作办法。本中心于2015年3月25日对复试工作各个成员进行了培训，现将复试相关工作安排如下：
一．复试内容及具体安排：

考核内容：临床常用基本技能

    考核时间：2015年3月31日上午7点30分开始

考核地点：湖北中医药大学昙华林校区3号楼

          临床技能实训中心三楼
二．复试工作联系人及联系电话
 联系人：胡老师   联系电话：027-68889070-6
三．注意事项
1. 请参加复试的考生，查明自己的复试名单序号，并带齐身份证、准考证、复试通知书，便于签到、核查；

2. 考生务必于3月31日上午7点30分到达考试地点，抽签完毕在老师指定教室候考；

2.候考时保持安静，请勿大声喧哗；

3.考试结束的考生，请从指定地方离开考场。
四．复试考生名单
	序号
	姓名
	考生编号
	报考专业
	培养类型

	1
	王爽
	105075000410069
	中医内科学
	学术学位

	2
	蔡颖珂
	105075000410075
	中医内科学
	学术学位

	3
	唐小静
	105075000420779
	中医内科学
	学术学位

	4
	牧亚峰
	105075000420791
	中医内科学
	学术学位

	5
	罗超
	105075000410094
	中医内科学
	学术学位

	6
	张胤
	105075000410117
	中医内科学
	专业学位

	7
	杜小红
	105075000410122
	中医内科学
	专业学位

	8
	王凤平
	105075000410125
	中医内科学
	专业学位

	9
	曹树志
	105075000420899
	中医内科学
	专业学位

	10
	万曌
	105075000410126
	中医内科学
	专业学位

	11
	郭欢
	105075000410128
	中医内科学
	专业学位

	12
	徐嫣然
	105075000410136
	中医内科学
	专业学位

	13
	唐思云
	105075000410137
	中医内科学
	专业学位

	14
	潘丹烨
	105075000410142
	中医内科学
	专业学位

	15
	孙敏
	105075000410146
	中医内科学
	专业学位

	16
	邹桂芝
	105075000410148
	中医内科学
	专业学位

	17
	林权
	105075000420721
	中医内科学
	专业学位

	18
	卜阳阳
	105075000420783
	中医内科学
	专业学位

	19
	康恒
	105075000410154
	中医内科学
	专业学位

	20
	吴韩
	105075000410156
	中医内科学
	专业学位

	21
	刘会彬
	105075000420794
	中医内科学
	专业学位

	22
	成秀芳
	105075000421015
	中医内科学
	专业学位

	23
	李根
	105075000421051
	中医内科学
	专业学位

	24
	杨珊
	105075000410159
	中医内科学
	专业学位

	25
	舒梓心
	105075000410162
	中医内科学
	专业学位

	26
	梁超
	105075000420747
	中医内科学
	专业学位

	27
	吴倩
	105075000420869
	中医内科学
	专业学位

	28
	鲍婉婷
	105075000410165
	中医内科学
	专业学位

	29
	江黎
	105075000410166
	中医内科学
	专业学位

	30
	江勋
	105075000410168
	中医内科学
	专业学位

	31
	梅如冰
	105075000410171
	中医内科学
	专业学位

	32
	肖康
	105075000410173
	中医内科学
	专业学位

	33
	刘婉璐
	105075000410175
	中医内科学
	专业学位

	34
	李雪阳
	105075000410176
	中医内科学
	专业学位

	35
	杨来
	105075000420735
	中医内科学
	专业学位

	36
	王志宏
	105075000420797
	中医内科学
	专业学位

	37
	丁亚婷
	105075000420824
	中医内科学
	专业学位

	38
	张彬
	105075000420871
	中医内科学
	专业学位

	39
	黄帅
	105075000410184
	中医内科学
	专业学位

	40
	曾亚军
	105075000420800
	中医内科学
	专业学位

	序号
	姓名
	考生编号
	报考专业
	培养类型

	41
	马明
	105075000420997
	中医内科学
	专业学位

	42
	徐孟
	105075000410187
	中医内科学
	专业学位

	43
	阮晓莹
	105075000410098
	中医外科学
	学术学位

	44
	黄高玮
	105075000420998
	中医外科学
	专业学位

	45
	李伶华
	105075000410191
	中医外科学
	专业学位

	46
	张文露
	105075000420723
	中医外科学
	专业学位

	47
	孙倩倩
	105075000420784
	中医外科学
	专业学位

	48
	刘程
	105075000410105
	中医妇科学
	学术学位

	49
	魏叶子
	105075000410193
	中医妇科学
	专业学位

	50
	张琴
	105075000410196
	中医妇科学
	专业学位

	51
	周奇煌
	105075000420876
	中医妇科学
	专业学位

	52
	陶凤英
	105075000420877
	中医妇科学
	专业学位

	53
	周芸
	105075000420878
	中医妇科学
	专业学位

	54
	王彩娥
	105075000421000
	中医妇科学
	专业学位

	55
	刘丹妮
	105075000421013
	中医妇科学
	专业学位

	56
	张丽喆
	105075000410111
	中医儿科学
	学术学位

	57
	李蕾
	105075000410112
	中医儿科学
	学术学位

	58
	黄梦雪
	105075000420751
	中医儿科学
	专业学位

	59
	危艳青
	105075000420801
	中医儿科学
	专业学位

	60
	朱伊娜
	105075000410204
	中医儿科学
	专业学位

	61
	陈瑶
	105075000410205
	中医儿科学
	专业学位

	62
	陈格格
	105075000410206
	中医儿科学
	专业学位

	63
	彭真
	105075000410212
	中医儿科学
	专业学位

	64
	甘敏勇
	105075000410215
	中西医结合临床
	学术学位

	65
	向彩琼
	105075000420962
	中西医结合临床
	学术学位

	66
	罗蒙
	105075000410017
	中西医结合临床
	学术学位

	67
	李汉永
	105075000410227
	中西医结合临床
	学术学位

	68
	郭振
	105075000421052
	中西医结合临床
	学术学位

	69
	雷杰
	105075000410239
	中西医结合临床
	专业学位

	70
	刘晓燕
	105075000410240
	中西医结合临床
	专业学位

	71
	邹驰
	105075000410241
	中西医结合临床
	专业学位

	72
	万梅
	105075000410242
	中西医结合临床
	专业学位

	73
	张恒
	105075000410243
	中西医结合临床
	专业学位

	74
	彭国庆
	105075000410246
	中西医结合临床
	专业学位

	75
	马军
	105075000410247
	中西医结合临床
	专业学位

	76
	谭建军
	105075000410248
	中西医结合临床
	专业学位

	77
	刘欣
	105075000410251
	中西医结合临床
	专业学位

	78
	杨运
	105075000410254
	中西医结合临床
	专业学位

	79
	陈诚
	105075000410257
	中西医结合临床
	专业学位

	80
	覃冰心
	105075000410261
	中西医结合临床
	专业学位

	81
	付亚
	105075000410264
	中西医结合临床
	专业学位

	82
	付丽鹤
	105075000410265
	中西医结合临床
	专业学位

	序号
	姓名
	考生编号
	报考专业
	培养类型

	83
	李耶
	105075000410266
	中西医结合临床
	专业学位

	84
	刘凡
	105075000410267
	中西医结合临床
	专业学位

	85
	聂兰
	105075000410270
	中西医结合临床
	专业学位

	86
	孔浩
	105075000410271
	中西医结合临床
	专业学位

	87
	文阳
	105075000420694
	中西医结合临床
	专业学位

	88
	张云
	105075000410273
	中西医结合临床
	专业学位

	89
	李晓慧
	105075000410275
	中西医结合临床
	专业学位

	90
	毛东东
	105075000410279
	中西医结合临床
	专业学位

	91
	徐迪
	105075000410284
	中西医结合临床
	专业学位

	92
	方青山
	105075000420737
	中西医结合临床
	专业学位

	93
	倪颖
	105075000410285
	中西医结合临床
	专业学位

	94
	徐燕
	105075000410291
	中西医结合临床
	专业学位

	95
	罗磊
	105075000420880
	中西医结合临床
	专业学位

	96
	占凯
	105075000421053
	中西医结合临床
	专业学位

	97
	张盐
	105075000410292
	中西医结合临床
	专业学位

	98
	王敏
	105075000410293
	中西医结合临床
	专业学位

	99
	刘琼
	105075000410294
	中西医结合临床
	专业学位

	100
	邓波
	105075000410295
	中西医结合临床
	专业学位

	101
	刘斯念
	105075000410296
	中西医结合临床
	专业学位

	102
	梅洋
	105075000410297
	中西医结合临床
	专业学位

	103
	占方敏
	105075000410298
	中西医结合临床
	专业学位

	104
	王玲
	105075000420803
	中西医结合临床
	专业学位

	105
	徐则
	105075000420916
	中西医结合临床
	专业学位

	106
	龚雪瑶
	105075000410304
	中西医结合临床
	专业学位

	107
	陈雨露
	105075000410307
	中西医结合临床
	专业学位

	108
	杨胜男
	105075000410311
	中西医结合临床
	专业学位

	109
	陈智康
	105075000410312
	中西医结合临床
	专业学位

	110
	阮小风
	105075000410314
	中西医结合临床
	专业学位

	111
	张莞然
	105075000410315
	中西医结合临床
	专业学位

	112
	向芬
	105075000410316
	中西医结合临床
	专业学位

	113
	王丹
	105075000410317
	中西医结合临床
	专业学位

	114
	王永
	105075000410319
	中西医结合临床
	专业学位

	115
	赵蕾
	105075000410320
	中西医结合临床
	专业学位

	116
	周爱玲
	105075000410321
	中西医结合临床
	专业学位

	117
	张晓敏
	105075000410322
	中西医结合临床
	专业学位

	118
	李冰
	105075000410323
	中西医结合临床
	专业学位

	119
	陈春鹏
	105075000410324
	中西医结合临床
	专业学位

	120
	纪可
	105075000420804
	中西医结合临床
	专业学位

	121
	杨格
	105075000410326
	中西医结合临床
	专业学位

	122
	陈龙
	105075000410333
	中西医结合临床
	专业学位

	123
	覃宇宙
	105075000410335
	中西医结合临床
	专业学位

	124
	徐彬
	105075000410339
	中西医结合临床
	专业学位

	序号
	姓名
	考生编号
	报考专业
	培养类型

	125
	杜小微
	105075000410341
	中西医结合临床
	专业学位

	126
	王小阵
	105075000410343
	中西医结合临床
	专业学位

	127
	李定文
	105075000410344
	中西医结合临床
	专业学位

	128
	王智祥
	105075000410345
	中西医结合临床
	专业学位

	129
	丰瑞兵
	105075000410346
	中西医结合临床
	专业学位

	130
	王庆伟
	105075000410347
	中西医结合临床
	专业学位

	131
	李涛
	105075000410351
	中西医结合临床
	专业学位

	132
	杨阳
	105075000420947
	中西医结合临床
	专业学位

	133
	吴艳婷
	105075000410353
	中西医结合临床
	专业学位

	134
	周月希
	105075000410355
	中西医结合临床
	专业学位

	135
	谢玲洋
	105075000410359
	中西医结合临床
	专业学位

	136
	唐锦
	105075000410361
	中西医结合临床
	专业学位

	137
	余明航
	105075000410363
	中西医结合临床
	专业学位

	138
	胡建达
	105075000410365
	中西医结合临床
	专业学位

	139
	秦晨光
	105075000410366
	中西医结合临床
	专业学位

	140
	彭泽燕
	105075000410367
	中西医结合临床
	专业学位

	141
	陈继珍
	105075000410369
	中西医结合临床
	专业学位

	142
	李怡
	105075000420815
	中西医结合临床
	专业学位

	143
	陈清
	105075000410370
	中西医结合临床
	专业学位

	144
	梅娅捷
	105075000410373
	中西医结合临床
	专业学位

	145
	王芬
	105075000410375
	中西医结合临床
	专业学位

	146
	宋海玲
	105075000410377
	中西医结合临床
	专业学位

	147
	韩美灵
	105075000410378
	中西医结合临床
	专业学位

	148
	齐念
	105075000410380
	中西医结合临床
	专业学位

	149
	邱梦君
	105075000410381
	中西医结合临床
	专业学位

	150
	杨细芬
	105075000410382
	中西医结合临床
	专业学位

	151
	吴琪
	105075000410384
	中西医结合临床
	专业学位

	152
	王洁
	105075000410385
	中西医结合临床
	专业学位

	153
	章建兰
	105075000420695
	中西医结合临床
	专业学位

	154
	刘成波
	105075000421054
	中西医结合临床
	专业学位

	155
	杨大业
	105075000410400
	针灸推拿学
	学术学位

	156
	鲍成
	105075000410406
	针灸推拿学
	学术学位

	157
	汤双红
	105075000410409
	针灸推拿学
	学术学位

	158
	王雅媛
	105075000410414
	针灸推拿学
	学术学位

	159
	刘鹏
	105075000410416
	针灸推拿学
	学术学位

	160
	李达
	105075000410418
	针灸推拿学
	学术学位

	161
	高炎
	105075000410421
	针灸推拿学
	学术学位

	162
	王彬
	105075000410429
	针灸推拿学
	学术学位

	163
	王琪
	105075000420932
	针灸推拿学
	学术学位

	164
	雷成成
	105075000421055
	针灸推拿学
	学术学位

	165
	裴金铭
	105075000410433
	针灸推拿学
	学术学位

	166
	李彬清
	105075000410485
	针灸推拿学
	专业学位

	序号
	姓名
	考生编号
	报考专业
	培养类型

	167
	王启然
	105075000410488
	针灸推拿学
	专业学位

	168
	叶雄
	105075000410493
	针灸推拿学
	专业学位

	169
	吴桂玲
	105075000410494
	针灸推拿学
	专业学位

	170
	郭佳
	105075000410496
	针灸推拿学
	专业学位

	171
	王珂
	105075000410498
	针灸推拿学
	专业学位

	172
	高月
	105075000410500
	针灸推拿学
	专业学位

	173
	何龙
	105075000410502
	针灸推拿学
	专业学位

	174
	邓杰
	105075000410503
	针灸推拿学
	专业学位

	175
	张婷婷
	105075000410509
	针灸推拿学
	专业学位

	176
	黄佳
	105075000410510
	针灸推拿学
	专业学位

	177
	张洋
	105075000410512
	针灸推拿学
	专业学位

	178
	刘晓君
	105075000410515
	针灸推拿学
	专业学位

	179
	梁亚光
	105075000410517
	针灸推拿学
	专业学位

	180
	程黎
	105075000410518
	针灸推拿学
	专业学位

	181
	吝宇
	105075000410519
	针灸推拿学
	专业学位

	182
	李妍玲
	105075000410520
	针灸推拿学
	专业学位

	183
	程河
	105075000410522
	针灸推拿学
	专业学位

	184
	郑易炜
	105075000410524
	针灸推拿学
	专业学位

	185
	陈璐
	105075000410526
	针灸推拿学
	专业学位

	186
	梅清鲜
	105075000410528
	针灸推拿学
	专业学位

	187
	陈霞
	105075000410530
	针灸推拿学
	专业学位

	188
	聂旎萱
	105075000410531
	针灸推拿学
	专业学位

	189
	张涛
	105075000410532
	针灸推拿学
	专业学位

	190
	邓超
	105075000410533
	针灸推拿学
	专业学位

	191
	王巧华
	105075000410535
	针灸推拿学
	专业学位

	192
	涂晶晶
	105075000410536
	针灸推拿学
	专业学位

	193
	陈雨临
	105075000410539
	针灸推拿学
	专业学位

	194
	李佩
	105075000420757
	针灸推拿学
	专业学位

	195
	高淑莉
	105075000421048
	针灸推拿学
	专业学位

	196
	聂红
	105075000410556
	针灸推拿学
	专业学位

	197
	王慧娴
	105075000410559
	针灸推拿学
	专业学位

	198
	徐铭阳
	105075000410561
	针灸推拿学
	专业学位

	199
	廖明轩
	105075000420744
	针灸推拿学
	专业学位

	200
	夏鹏
	105075000410573
	针灸推拿学
	专业学位

	201
	秦力
	105075000410444
	中医骨伤科学
	专业学位

	202
	齐理华
	105075000410447
	中医骨伤科学
	专业学位

	203
	刘阔
	105075000410450
	中医骨伤科学
	专业学位

	204
	陈少军
	105075000410452
	中医骨伤科学
	专业学位

	205
	王岩
	105075000410454
	中医骨伤科学
	专业学位

	206
	刘钊
	105075000420753
	中医骨伤科学
	专业学位

	207
	张振朋
	105075000420805
	中医骨伤科学
	专业学位

	208
	付明立
	105075000420806
	中医骨伤科学
	专业学位

	序号
	姓名
	考生编号
	报考专业
	培养类型

	209
	白明亮
	105075000410466
	中医骨伤科学
	专业学位

	210
	张建
	105075000410476
	中医骨伤科学
	专业学位

	211
	何俊锋
	105075000410477
	中医骨伤科学
	专业学位

	212
	帅权高
	105075000410480
	中医骨伤科学
	专业学位

                                临床技能实训中心
                                         2015-3-26

PAGE